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Проширувач на диск кај мотори

Profiles

Product features

Употреба:

Важно!

материјал: специјален плус јаглероден челик●

завршна површина: хромирана според ISO 1456: 2009●

Алатот се употребува за компресија на клипови на сопирачка кога се заменуваат плочките на

сопирачката. Алатот е корисен за компресија на единечни, двојни и тројни клипови на

сопирачката. Овозможува брзо и лесно притискање на клиповите назад во куќиштето без

дополнително оштетување на клипот на клипот или куќиштето.

●
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Usage (pictures)

   

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

За компресија на двојни или тројни клипови на сопирачката, ги оставаме употребуваните плочки

на сопирачката во нејзиното куќиште. Ова ќе штити еден од клиповите да не биде оттурнат од

куќиштето.

●

после компресирањето заменете ги изабените плочки за сопирачки со нови●
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